臺北市大安區建安里107年第二次里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：中華民國107年8月2日【星期四】下午5時
二、地點：客家文化主題公園（汀州路三段2號）
三、主持人：溫里長進亮                   紀錄：里幹事 耿志源
四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：藍課長再炘
六、參加人員及工作報告：

	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第一鄰
	袁洪玉
	第二鄰
	李文坤
	第三鄰
	陳韻竹

	第四鄰
	吳崔明芳
	第五鄰
	黃榮東
	第六鄰
	李高麗

	第七鄰
	請假
	第八鄰
	陳芝柔
	第九鄰
	林永康

	第十鄰
	田月時
	第十一鄰
	馬正平
	第十二鄰
	黃泰源

	第十三鄰
	李榮祥
	第十四鄰
	吳榮輝
	第十五鄰
	劉雪蘭

	第十六鄰
	李佳臻
	第十七鄰
	鄭慶寧
	第十八鄰
	林俊雄

	第十九鄰
	許深淵
	第二十鄰
	王炎山

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要

	大安區公所
	視導
	藍再炘
	詳如上級督導員講評

	大安區清潔隊敦南分隊
	分隊長
	阮震宇
	垃圾清運宣導

	大安區健康中心
	護士
	周倖光
	健康中心健檢宣導

	大安分局

敦南派出所
	所長
	請假

	里辦公處
	里長
	溫進亮
	詳主席致詞暨主席結論

	大安區戶政事務所
	課員
	游彩霞
	戶政事項宣導

	臺北市議會
	議員及主任
	厲耿桂芳、李慶元、李新、王欣儀、簡舒培、王閔生等6人

	立法院
	委員
	蔣乃辛

	稅捐稽徵處
	股長
	請假

	消防隊
	隊員
	請假

壹、主席致詞：感謝各位鄰長、上級長官、各位貴賓出席建安里107年第二次里鄰工作會報，會議開始。
貳、里辦公處工作報告：107年度上半年各項工作報告。
                      107年度里鄰建設服務經費使用情形
參、討論事項  【本次會議共計19位鄰長出席】。
提案一

案由：107年度『里鄰建設服務經費』修正執行計畫案。

說明：變更107年度『里鄰建設服務經費』修正如下：

第十三項（減列）經：志工研習、參訪1年 原編列60000元減列
         至35000元。
第十項  （增列）經：資訊看板告示牌原編列16370元增列至
         21370元。
        （新增）經：公告欄維護1式原編列0元新增至20000
         元。
決議：（同意：19票、反對：０票）
提案二
案由：107年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』修正執行計畫案。

說明：變更107年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』

     （增列）農民年曆原編列20000元增列至24000元
     （減列）環境清理美化原編列30000元減列至24000元
     （增列）學生獎助學金補助原編列25000元增列至32000元

     （減列）環境消毒原編列30000元減列至25000元
決議：（同意：19票、反對：０票）

肆、宣導事項：環保、消防、民政、健檢宣導、戶政。
伍、臨時動議：無
陸、主席結論：
  感謝各鄰長支持通過以上各項提案，里辦公處將會依上列所提計畫執行工作，未來市政將陸續推動各項政策，請各位鄰長多多參與支持，也請各位多多參與及宣導。
柒、上級督導員講評：
  請里鄰長協助向里民宣傳包租代管政策。
捌、散會：18時30分。